
Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki 
z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Rewizyjnej  
 

 
Na podstawie art.15 zzx ust. 2 i 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 2095, z późn. zm.) Komisja Rewizyjna Rady Miasta Marki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się upoważnić Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki 

do zwoływania posiedzeń Komisji Rewizyjnej z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) w 

okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii na 

terenie Rzeczpospolitej Polskiej.  

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i 

przedsiębiorców (Dz.U. z 2022 r., poz. 2185) art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2095, z późn. zm.) 

otrzymał brzmienie: „O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w 

głosowaniu jawnym”. Tym samym podmiotem uprawnionym do decydowania o 

zdalnym trybie obrad stał się sam organ.  

Na podstawie art. 15 zzx ust. 3 zasady zwoływania i przeprowadzania posiedzeń 

będą miały zastosowanie w przypadku komisji rady gminy.  

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

https://sip.lex.pl/#/document/18966440?unitId=art(15(zzx))ust(2)&cm=DOCUMENT

